
PHASE SPECIALITES AGREMENT PRINCIPAL / COMPLEMENTAIRE NOM (établissement/praticien/autre) NOM DU TERRAIN DE STAGE RESPONSABLE DU TERRAIN DE STAGE

C
EB

F REPARTITION 

POSTES MAI 2025

P2 MED ALLERGOLOGIE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE CHRU TOURS SERVICE TRANSVERSAL ALLERGOLOGIE HOARAU CYRILLE 3 dont 1 HUGO (DAM à confirmer poste supp)

P2 MED ALLERGOLOGIE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT FRANCOIS

P2 MED ALLERGOLOGIE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE CHU ORLEANS PNEUMOLOGIE - ONCOLOGIE THORACIQUE - ALLERGOLOGIE MOREL HUGUES 1

P2 MED ALLERGOLOGIE COMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET LAURENT 1 1

P2 MED ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES CHRU TOURS ANATOMIE ET CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES DE PINIEUX GONZAGUE 4

P2 MED ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES CHRU TOURS PLATEFORME GENETIQUE MOLECULAIRE GUYETANT SERGE 1

P2 MED ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES CHU ORLEANS ANATOMIE ET CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES MICHENET PATRICK 1

P2 MED ANESTHESIE REANIMATION PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION CHRU TOURS ANESTHESIE REANIMATION 1 BRETONNEAU CLOCHEVILLE LAFFON MARC 11 +1 STAGE LIBRE CETD RHUMATO

P2 MED ANESTHESIE REANIMATION PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION CHRU TOURS CHIRURGIE CARDIAQUE - CHIRURGIE VASCULAIRE - REA CCV / CHIRURGIE CARDIAQUE - CHIRURGIE THORACIQUE - CHIRURGIE VASCULAIREMARTINEZ ROBERT / BOURGUIGNON THIERRY

P2 MED ANESTHESIE REANIMATION PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION CHRU TOURS ANESTHESIE REANIMATION 2 TROUSSEAU REMERAND FRANCIS 19

P2 MED ANESTHESIE REANIMATION PRINCIPAL ANESTHESIE REANIMATION CHU ORLEANS ANESTHESIE REANIMATION MFAM WILLY-SERGE 8

P2 MED DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET LAURENT 3

P2 MED DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE CHU ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC 2

P2 MED DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE COMPLEMENTAIRE ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUESCHU ORLEANS ANATOMIE ET CYTOLOGIE PATHOLOGIQUES MICHENET PATRICK 1 1

P2 MED DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE COMPLEMENTAIRE CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE ET STOMATOLOGIECHRU TOURS CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE - STOMATOLOGIE - RECONSTRUCTION - PLASTIQUE ET BRULE LAURE BORIS 1 1

P2 MED ENDOCRINOLOGIE DIABETOLOGIE NUTRITION PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE DIABETOLOGIE NUTRITION CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE MOBILE DE NUTRITION (UMN) MAILLOT FRANCOIS 2

P2 MED ENDOCRINOLOGIE DIABETOLOGIE NUTRITION PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE DIABETOLOGIE NUTRITION CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE WILLOT STEPHANIE

P2 MED ENDOCRINOLOGIE DIABETOLOGIE NUTRITION PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE DIABETOLOGIE NUTRITION CHU ORLEANS DIABETOLOGIE-ENDOCRINOLOGIE-NUTRITION MONGEOIS ELISE

P2 MED ENDOCRINOLOGIE DIABETOLOGIE NUTRITION COMPLEMENTAIRE MEDECINE NUCLEAIRE CHRU TOURS MEDECINE NUCLEAIRE SANTIAGO-RIBEIRO MARIA-JOAO 1 1

P2 MED GENETIQUE MEDICALE PRINCIPAL GENETIQUE MEDICALE CHRU TOURS GENETIQUE VOURC'H PATRICK 1 0 stage libre en psy  BB

P2 MED GERIATRIE PRINCIPAL GERIATRIE CHRU TOURS GERIATRIE - SSR ERMITAGE DARDAINE-GIRAUD VERONIQUE 1

P2 MED GERIATRIE PRINCIPAL GERIATRIE CHRU TOURS PLATEFORME AMBULATOIRE DU VIEILLISSEMENT - EQUIPES MOBILES DE GERIATRIE DEBACQ CAMILLE

P2 MED GERIATRIE PRINCIPAL GERIATRIE CHRU TOURS EQUIPE REGIONALE VIEILLISSEMENT ET MAINTIEN DE L'AUTONOMIE (ERVMA) FOUGERE BERTRAND

P2 MED GERIATRIE PRINCIPAL GERIATRIE CHRU TOURS MEDECINE AIGUE GERIATRIQUE MENNECART MARC 2

P2 MED GERIATRIE COMPLEMENTAIRE ENDOCRINOLOGIE DIABETOLOGIE NUTRITIONCHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE MOBILE DE NUTRITION (UMN) MAILLOT FRANCOIS 1 1

P2 MED GYNECOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE

P2 MED GYNECOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE A (GYNECOLOGIE) MARRET HENRI 1

P2 MED GYNECOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE A (OBSTETRIQUE) PERROTIN FRANCK

P2 MED GYNECOLOGIE MEDICALE PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE CHU ORLEANS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE AVIGDOR SANDRINE

P2 MED HEMATOLOGIE PRINCIPAL HEMATOLOGIE CHRU TOURS EMSP 37 CHAUMIER FRANCOIS

P2 MED HEMATOLOGIE PRINCIPAL HEMATOLOGIE CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN EMMANUEL 1

P2 MED HEMATOLOGIE PRINCIPAL HEMATOLOGIE CHRU TOURS HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DU POLE DE BIOLOGIE MEDICALE HERAULT OLIVIER 1

P2 MED HEMATOLOGIE PRINCIPAL HEMATOLOGIE CHRU TOURS HEMATOLOGIE HEMOSTASE DE BIOLOGIE MEDICALE POUPLARD CLAIRE

P2 MED HEMATOLOGIE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS / EHRMANN STEPHAN 1

P2 MED HEMATOLOGIE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT FRANCOIS 1

P2 MED HEMATOLOGIE COMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE NARCISO BERENGERE 1 1

P2 MED HEMATOLOGIE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) ONCOLOGIE ET HEMATOLOGIE PEDIATRIQUE LEJEUNE JULIEN 1 1

P2 MED HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE CHRU TOURS HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE ET CANCEROLOGIE DIGESTIVE MOUSSATA DRIFFA 6 6 stage libre en psy BALLON

P2 MED HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE COMPLEMENTAIRE ANESTHESIE REANIMATION CHRU TOURS ANESTHESIE REANIMATION 2 TROUSSEAU REMERAND FRANCIS 1 1

P2 MED MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES CHRU TOURS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES LEMAIGNEN ADRIEN

P2 MED MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES CHU ORLEANS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRAZUCK THIERRY

P2 MED MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES COMPLEMENTAIRE BIOLOGIE MEDICALE CHRU TOURS BACTERIOLOGIE VIROLOGIE HYGIENE HOSPITALIERE MEREGHETTI LAURENT 2 2

P2 MED MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS / EHRMANN STEPHAN 1

P2 MED MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHU ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS 1

P2 MED MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES COMPLEMENTAIRE NEPHROLOGIE CHRU TOURS NEPHROLOGIE - HTA - DIALYSES - TRANSPLANTATION RENALE - USIN BUCHLER MATTHIAS 1 1

P2 MED MEDECINE CARDIOVASCULAIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CH JACQUES COEUR BOURGES CARDIOLOGIE ET MALADIES VASCULAIRES DIDOT VALERIAN

P2 MED MEDECINE CARDIOVASCULAIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK

P2 MED MEDECINE CARDIOVASCULAIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A MISCHIE ALEXANDRU

P2 MED MEDECINE CARDIOVASCULAIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CHRU TOURS CARDIOLOGIE BERNARD ANNE 11

P2 MED MEDECINE CARDIOVASCULAIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE - CARDIOLOGIE PEDIATRIQUE WILLOT STEPHANIE

P2 MED MEDECINE CARDIOVASCULAIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CHU ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI MARC 1

P2 MED MEDECINE CARDIOVASCULAIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS / EHRMANN STEPHAN 2

P2 MED MEDECINE CARDIOVASCULAIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHU ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS 2

P2 MED MEDECINE D'URGENCE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE CHRU TOURS SAMU 37 - SMUR BODIN JEAN-FRANCOIS 1

P2 MED MEDECINE D'URGENCE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE CHRU TOURS URGENCES ADULTES TROUSSEAU GABTENI MAHJOUB 1 stage libre en GO

P2 MED MEDECINE D'URGENCE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) URGENCES PEDIATRIQUES MAROT YVES 3

P2 MED MEDECINE D'URGENCE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE CHU ORLEANS SAU PEDIATRIQUE ARNOULD MYRIAM 3

P2 MED MEDECINE D'URGENCE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE CHU ORLEANS SAMU 45 - SMUR ORLEANS AUCHERES GUILLAUME 2

P2 MED MEDECINE D'URGENCE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE CHU ORLEANS URGENCES ADULTES NABLI NESRINE

P2 MED MEDECINE D'URGENCE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCE CHU ORLEANS SAU PEDIATRIQUE WERNER EVELYNE

P2 MED MEDECINE D'URGENCE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CHU ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI MARC 1 1

P2 MED MEDECINE D'URGENCE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS / EHRMANN STEPHAN 2

P2 MED MEDECINE D'URGENCE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHU ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS 2

P2 MED MEDECINE D'URGENCE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION NEONATALE MITANCHEZ DELPHINE 1 1

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS / EHRMANN STEPHAN

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHU ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS 3

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION COMPLEMENTAIRE CHIRURGIE THORACIQUE ET CARDIOVASCULAIRECHRU TOURS CHIRURGIE CARDIAQUE - CHIRURGIE VASCULAIRE - REA CCV / CHIRURGIE CARDIAQUE - CHIRURGIE THORACIQUE - CHIRURGIE VASCULAIREMARTINEZ ROBERT / BOURGUIGNON THIERRY 1 1

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION COMPLEMENTAIRE HEMATOLOGIE CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN EMMANUEL 1 1

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES CHRU TOURS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES LEMAIGNEN ADRIEN 1

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES CHU ORLEANS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES PRAZUCK THIERRY 2

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CHRU TOURS CARDIOLOGIE BERNARD ANNE 1

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE CHU ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI MARC 1

P2 MED MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CLINIQUE BIBERON JULIEN 1 1

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUEPRINCIPAL MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE CHRU TOURS NEPHROLOGIE - HTA - DIALYSES - TRANSPLANTATION RENALE - USIN BUCHLER MATTHIAS 1 stage libre en psy

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUEPRINCIPAL MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE CHRU TOURS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES LEMAIGNEN ADRIEN

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUEPRINCIPAL MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE CHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT FRANCOIS 2

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUEPRINCIPAL MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE CHU ORLEANS MEDECINE POLYVALENTE POST URGENCES IBRAHIM-NASSER NADA

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUEPRINCIPAL MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUE CHU ORLEANS MEDECINE INTERNE BOUIBEDE FATMA

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECOMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE CHRU TOURS DERMATOLOGIE-VENEREOLOGIE MACHET LAURENT 1

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECOMPLEMENTAIRE DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE CHU ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC 1
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P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECOMPLEMENTAIRE GERIATRIE CHRU TOURS MEDECINE AIGUE GERIATRIQUE MENNECART MARC 1 1

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECOMPLEMENTAIRE HEMATOLOGIE CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN EMMANUEL 1 1

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECOMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS / EHRMANN STEPHAN 2 2

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECOMPLEMENTAIRE ONCOLOGIE CHRU TOURS EMSP 37 CHAUMIER FRANCOIS 1 1

P2 MED MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECOMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GRIFFOUL ISABELLE 1 1

P2 MED MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES PRINCIPAL MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES CHRU TOURS INSTITUT MEDICO LEGAL (IML) SAINT-MARTIN PAULINE 1

P2 MED MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES PRINCIPAL MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES CHU ORLEANS UNITE MEDICO JUDICIAIRE MINEURS TISSERON BARBARA

P2 MED MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES PRINCIPAL MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES CHU ORLEANS UNITE MEDICO JUDICIAIRE ADULTES TIXERONT PIERRE

P2 MED MEDECINE NUCLEAIRE PRINCIPAL MEDECINE NUCLEAIRE CHRU TOURS MEDECINE NUCLEAIRE SANTIAGO-RIBEIRO MARIA-JOAO 1

P2 MED MEDECINE NUCLEAIRE PRINCIPAL MEDECINE NUCLEAIRE CHU ORLEANS MEDECINE NUCLEAIRE BAILLY MATTHIEU 1

P2 MED MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION CHRU TOURS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION PELLIEUX SYBILLE 2 2

P2 MED MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE CHU ORLEANS RHUMATOLOGIE IBRAHIM-NASSER NADA 1 1

P2 MED MEDECINE VASCULAIRE PRINCIPAL MEDECINE VASCULAIRE CHRU TOURS CARDIOLOGIE BERNARD ANNE 0 0

P2 MED NEPHROLOGIE PRINCIPAL NEPHROLOGIE CHRU TOURS NEPHROLOGIE - HTA - DIALYSES - TRANSPLANTATION RENALE - USIN BUCHLER MATTHIAS 5

P2 MED NEPHROLOGIE COMPLEMENTAIRE HEMATOLOGIE CHRU TOURS HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE DU POLE DE BIOLOGIE MEDICALE HERAULT OLIVIER 1 1

P2 MED NEPHROLOGIE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES CHRU TOURS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES LEMAIGNEN ADRIEN 1 1

P2 MED NEPHROLOGIE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS / EHRMANN STEPHAN 1

P2 MED NEPHROLOGIE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHU ORLEANS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION BARBIER FRANCOIS 1

P2 MED NEPHROLOGIE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT FRANCOIS 1 1

P2 MED NEUROLOGIE PRINCIPAL NEUROLOGIE CHRU TOURS NEUROLOGIE ET NEUROPHYSIOLOGIE CLINIQUE BIBERON JULIEN 4

P2 MED NEUROLOGIE PRINCIPAL NEUROLOGIE CHRU TOURS DEPARTEMENT UNIVERSITAIRE DE PSYCHIATRIE DE LA PERSONNE AGEE DESMIDT THOMAS 1

P2 MED NEUROLOGIE PRINCIPAL NEUROLOGIE CHU ORLEANS NEUROLOGIE ET UNITE NEUROVASCULAIRE OZSANCAK CANAN 1

P2 MED ONCOLOGIE PRINCIPAL ONCOLOGIE CHRU TOURS ONCOLOGIE RADIOTHERAPIE - CORAD CALAIS GILLES 2 radio

P2 MED ONCOLOGIE PRINCIPAL ONCOLOGIE CHRU TOURS EMSP 37 CHAUMIER FRANCOIS

P2 MED ONCOLOGIE PRINCIPAL ONCOLOGIE CHRU TOURS ONCOLOGIE MEDICALE NARCISO BERENGERE 3 2 med et 1 radio

P2 MED ONCOLOGIE PRINCIPAL ONCOLOGIE CHU ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE ET RADIOTHERAPIE CHAMPEAUX-ORANGE ELISE

P2 MED ONCOLOGIE PRINCIPAL ONCOLOGIE CHU ORLEANS HEMATOLOGIE CLINIQUE ET THERAPIE OCHMANN MARLENE

P2 MED ONCOLOGIE COMPLEMENTAIRE HEMATOLOGIE CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN EMMANUEL 1 1 med

P2 MED ONCOLOGIE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION CHRU TOURS MEDECINE INTENSIVE - REANIMATION DEQUIN PIERRE-FRANCOIS / EHRMANN STEPHAN 2 2 med 

P2 MED ONCOLOGIE COMPLEMENTAIRE PNEUMOLOGIE CHRU TOURS PNEUMOLOGIE ET EXPLORATIONS FONCTIONNELLES RESPIRATOIRES MARCHAND-ADAM SYLVAIN 1 1 med 

P2 MED ONCOLOGIE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS RADIOLOGIE - ECHO-DOPPLER - BRETONNEAU ROUMY JEROME

P2 MED ONCOLOGIE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURORADIOLOGIE INTERVENTIONNELLE - RNDI BIBI RICHARD

P2 MED ONCOLOGIE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO DIAGNOSTIQUE COTTIER JEAN-PHILIPPE

P2 MED ONCOLOGIE COMPLEMENTAIRE RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE GENERALE - SENOLOGIE VILDE ANNE 1 radio (à confirmer par la DAM)

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET THERAPIE CELLULAIRE GYAN EMMANUEL 1

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHRU TOURS MEDECINE INTERNE - UNITE MOBILE DE NUTRITION (UMN) MAILLOT FRANCOIS

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION PEDIATRIQUE ET USC MEDICO CHIRURGICALE CHANTREUIL JULIE 3

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) ONCOLOGIE ET HEMATOLOGIE PEDIATRIQUE LEJEUNE JULIEN 1

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) URGENCES PEDIATRIQUES MAROT YVES 2

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) REANIMATION NEONATALE MITANCHEZ DELPHINE 2

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) NEUROPEDIATRIE ET HANDICAPS THOMAS-CASTELNAU PIERRE 2

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) MEDECINE PEDIATRIQUE WILLOT STEPHANIE 5

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHU ORLEANS PEDIATRIE MULTIDISCIPLINAIRE HANKARD REGIS 2

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHU ORLEANS NEUROPEDIATRIE - NEURODEVELOPPEMENT NAYDENOVA DIANA 1 CAMPS 45

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHU ORLEANS REANIMATION NEONATALE WERNER EVELYNE

P2 MED PEDIATRIE PRINCIPAL PEDIATRIE CHU ORLEANS SAU PEDIATRIQUE WERNER EVELYNE 2

P2 MED PEDIATRIE COMPLEMENTAIRE GENETIQUE MEDICALE CHRU TOURS GENETIQUE VOURC'H PATRICK 1 1

P2 MED PNEUMOLOGIE PRINCIPAL PNEUMOLOGIE CHRU TOURS CHIRURGIE CARDIAQUE - CHIRURGIE THORACIQUE - CHIRURGIE VASCULAIRE (un seul terrain avec Dr Martinez) LEGRAS ANTOINE / BOURGUIGNON THIERRY

P2 MED PNEUMOLOGIE PRINCIPAL PNEUMOLOGIE CHRU TOURS PNEUMOLOGIE ET EXPLORATIONS FONCTIONNELLES RESPIRATOIRES MARCHAND-ADAM SYLVAIN 3

P2 MED PNEUMOLOGIE PRINCIPAL PNEUMOLOGIE CHU ORLEANS PNEUMOLOGIE - ONCOLOGIE THORACIQUE - ALLERGOLOGIE MOREL HUGUES

P2 MED PNEUMOLOGIE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES CHRU TOURS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES LEMAIGNEN ADRIEN 1 1

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHRU TOURS HOPITAL DE JOUR ADOLESCENTS ANGIBAULT XAVIER

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHRU TOURS DEPARTEMENT UNIVERSITAIRE D'ADDICTOLOGIE BALLON NICOLAS 2 dont 1 hépato gastro

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHRU TOURS CENTRE UNIVERSITAIRE DE PEDOPSYCHIATRIE BONNET-BRILHAULT FREDERIQUE 1 génétique

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHRU TOURS SERVICE AUTISME ET TROUBLES DU NEURODEVELOPPEMENT BONNET-BRILHAULT FREDERIQUE

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHRU TOURS DEPARTEMENT UNIVERSITAIRE DE PSYCHIATRIE ADULTE CAMUS VINCENT 2 dont 1 med interne

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHRU TOURS DEPARTEMENT UNIVERSITAIRE DE PSYCHIATRIE DE LA PERSONNE AGEE DESMIDT THOMAS

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) SERVICE DE PEDOPSYCHIATRIE GENERALE BODIER-RETHORE CHRYSTELE

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHU ORLEANS PSYCHIATRIE DE LIAISON HERMELIN FABIEN

P2 MED PSYCHIATRIE PRINCIPAL PSYCHIATRIE CHU ORLEANS / DAUMEZON TRIPI GABRIELE 1

P2 MED RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS RADIOLOGIE - ECHO-DOPPLER - BRETONNEAU ROUMY JEROME

P2 MED RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURORADIOLOGIE INTERVENTIONNELLE - RNDI BIBI RICHARD 3

P2 MED RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS (BRETONNEAU) NEURO RADIO DIAGNOSTIQUE COTTIER JEAN-PHILIPPE 3

P2 MED RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS (BRETONNEAU) RADIOLOGIE GENERALE - SENOLOGIE VILDE ANNE 3

P2 MED RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS (CLOCHEVILLE) RADIOLOGIE PEDIATRIQUE MOREL BAPTISTE 4

P2 MED RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE CHRU TOURS (TROUSSEAU) RADIOLOGIE ADULTES TROUSSEAU BRUNEREAU LAURENT 5

P2 MED RHUMATOLOGIE PRINCIPAL RHUMATOLOGIE CHRU TOURS RHUMATOLOGIE GRIFFOUL ISABELLE

P2 MED RHUMATOLOGIE PRINCIPAL RHUMATOLOGIE CHRU TOURS CENTRE EVALUATION ET DE TRAITEMENT DE LA DOULEUR (CETD) VIBET SOPHIE 2 dont 1 anesthésie

P2 MED RHUMATOLOGIE PRINCIPAL RHUMATOLOGIE CHU ORLEANS RHUMATOLOGIE IBRAHIM-NASSER NADA 2

P2 MED RHUMATOLOGIE COMPLEMENTAIRE MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES CHRU TOURS MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES LEMAIGNEN ADRIEN 1 1

P2 MED RHUMATOLOGIE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE ET IMMUNOLOGIE CLINIQUECHRU TOURS MEDECINE INTERNE MAILLOT FRANCOIS 2 2

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS OMéDIT CENTRE VAL DE LOIRE DE BOUET DU PORTAL HUGUES

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS INSERM CENTRE INVESTIGATION CLINIQUE - CIC EL HAGE WISSAM 1 MG PF CHOUBANE

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS EQUIPE REGIONALE VIEILLISSEMENT ET MAINTIEN DE L'AUTONOMIE (ERVMA) FOUGERE BERTRAND

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS EPIDEMIOLOGIE DES DONNEES CLINIQUES EN CENTRE VAL DE LOIRE - EpiDcliC GRAMMATICO-GUILLON LESLIE

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS CEGIDD GRAS GUILLAUME

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS CENTRE REGIONAL DE COORDINATION DES DEPISTAGES DES CANCERS - CRCDC HAGUENOER KEN

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS ESPACE DE REFLEXION ETHIQUE CENTRE VAL DE LOIRE LEONARD THOMAS 1

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS CENTRE NATIONAL DE COORDINATION DU DEPISTAGE NEONATAL - CNCDN RUSCH EMMANUEL

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS SERVICE INFORMATION MEDICALE - EPIDEMIOLOGIE ET ECONOMIE DE LA SANTE (SIMEES) RUSCH EMMANUEL 1

P2 MED SANTE PUBLIQUE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE CHRU TOURS UNITE D'EVALUATION MEDICO-ECONOMIQUE - UEME RUSCH EMMANUEL
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